Общество с ограниченной ответственностью
«Европейская трейдинговая компания»

ООО «ЕТК»
Российская Федерация
214000, г. Смоленск,
проезд Маршала Конева, Д.28Е
тел./факс: +7(4812) 240 115
info@etkoil.ru: www.etkoil.ru

Расчетный счет 407 028 105 ООО 01 488968
в ЗАО «Райффайзенбанк» г. Москва
Корреспондентский счет 301 018 102 000 000 00700
БИК 044525700 ОКПО 38198281 ОГРН 1126733000063
ИНН 6732050064/КПП673201001

№ &,/а - ssas, от 1 6 МАЙ 2 0 1 4
Руководителю организации

О приобретении ШФЛУ

Уважаемые господа,

ООО «Европейская трейдинговая компания» (дочерняя компания
ЗАО «Белорусская нефтяная компания»), пользуясь случаем выражает свое
почтение и в надежде на предстоящее плодотворное сотрудничество просит
Вас рассмотреть возможность реализации в наш адрес ШФЛУ марки А или Б
(с содержанием пропана не менее 3 0 % ) в объеме 5 0 0 0 тонн с поставкой в
мае - июне 2 0 1 4 года для последующей доставки в Республику Беларусь
(ст. Речица). Готовы рассмотреть приобретение вышеуказанного ресурса
через биржевые торги, а также в рамках прямого контракта.

Просим Вас указать необходимые условия приобретения и
транспортировки ШФЛУ, а также стоимость данного нефтепродукта.

Будем признательны Вам за оперативное рассмотрение нашего
предложения и надеемся на установление долгосрочных и взаимовыгодных
отношений.

По всем возникающим вопросам просьба обращаться:
Громыко Андрей (тел. + 7 - 9 1 0 - 7 8 5 - 0 5 - 1 7 , g r o m y k o @ e t k o i l . r u ) .

С уважением,

Директор С.И.Соколовский

mailto:info@etkoil.ru
http://www.etkoil.ru
mailto:gromyko@etkoil.ru